
Handball Austria 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 79  Gruppe BLM Grunddurchgang

Datum 17.12.2016, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSG Remus Bärnbach/Köflach

Spielort Sporthalle Köflach  Gastmannschaft medalp Handball Tirol

Ergebnis
Sieger HSG Remus Bärnbach/Köflach

Ergebnis 24:21 (12:11)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A LÖSCHNIG, Raphael - - - - -

SR B HUG, Florian - - - - -

Zeitn. Kriehuber, Andreas - - - - - -

Sek. Max, Sebastian - - - - - -

 

Heimmannschaft

HSG Remus Bärnbach/Köflach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 ALBRECHER, Lukas - -

2 MAURER, Peter - -

3 MÜRZL, Jakob - -

4 NAGY, Andràs - - 1 03:04 31:21 49:08

5 HALLMANN, Christian - - 2 04:59 05:11 43:59

7 CANCAR, Dejan - - 9 2/2

9 KOLAR, Goran - - 2

10 BELLINA, Alexander - - 1

12 SZABO, Peter - -

15 KRIEHUBER, Martin Florian

Wolfgang

- - 1

16 GOLLENZ, Thomas - -

19 GESSLBAUER, Timo - -

20 SCHERR, Thomas - - 2

22 LANGMANN, Paul - -

23 KATHOLNIG, Gernot - -

33 MARKOVIC, Alen - - 6 30:00

A Albrecher, Andreas - -

B Gulyas, Istvan - -

C Parterka, Heinz - -

D Klein, Günther - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:43

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

medalp Handball Tirol
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 SABATH, Simon - -

5 Hechenblaikner, Manuel - - 2 0/1 12:34

8 SPRENGER, Daniel - - 1

14 LADSTÄTTER, Johannes - -

19 ANDRIUSKA, Mindaugas - - 4

20 WILFLING, Clemens - - 15:12

21 HOCHLEITNER, Armin - - 4 0/1

22 PAZEMECKAS, Aistis - -

23 Sakalauskas, Sarunas - - 5 3/3

25 HUBER, Alfons - - 2

34 IGBINOBA, Philipp - - 1 17:51

81 PEROVIC, Draguljub - - 2 08:56

99 DEMMERER, Christoph - -

A LABANAVSKIS, Valdis - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 36:59

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 45:43

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:43 1:0 Tor 10 BELLINA, Alexander

Gast 02:57 1:1 Tor 81 PEROVIC, Draguljub

Heim 03:04 Verwarnung 4 NAGY, Andràs

Heim 03:31 2:1 Tor 33 MARKOVIC, Alen

Heim 04:59 Verwarnung 5 HALLMANN, Christian

Heim 05:11 2 Minuten 5 HALLMANN, Christian

Gast 05:43 2:2 Tor 81 PEROVIC, Draguljub

Heim 06:23 3:2 Tor 15 KRIEHUBER, Martin

Florian Wolfgang

Heim 06:59 4:2 Tor 9 KOLAR, Goran

Gast 08:23 4:3 Tor 21 HOCHLEITNER, Armin

Gast 08:56 Verwarnung 81 PEROVIC, Draguljub

Heim 09:15 5:3 Tor 7 CANCAR, Dejan

Gast 10:40 5:4 Tor 21 HOCHLEITNER, Armin

Gast 12:34 Verwarnung 5 Hechenblaikner, Manuel

Heim 13:00 6:4 7m mit Tor 7 CANCAR, Dejan

Gast 14:05 6:4 7m ohne Tor 21 HOCHLEITNER, Armin

Gast 15:12 2 Minuten 20 WILFLING, Clemens

Heim 15:12 7:4 7m mit Tor 7 CANCAR, Dejan

Gast 16:20 7:5 Tor 21 HOCHLEITNER, Armin

Gast 17:51 2 Minuten 34 IGBINOBA, Philipp

Gast 18:50 7:6 Tor 25 HUBER, Alfons

19:23 Auszeit Heim

Gast 20:29 7:7 Tor 19 ANDRIUSKA,

Mindaugas

Gast 21:48 7:8 Tor 21 HOCHLEITNER, Armin

Heim 22:16 8:8 Tor 7 CANCAR, Dejan

Gast 23:10 8:9 Tor 5 Hechenblaikner, Manuel

Heim 24:25 9:9 Tor 33 MARKOVIC, Alen

Gast 25:01 9:10 Tor 19 ANDRIUSKA,

Mindaugas

Heim 26:04 10:10 Tor 7 CANCAR, Dejan

Heim 27:16 11:10 Tor 9 KOLAR, Goran

Gast 27:52 11:11 Tor 25 HUBER, Alfons

Heim 28:21 12:11 Tor 7 CANCAR, Dejan

Heim 30:00 Verwarnung 33 MARKOVIC, Alen

Heim 30:28 13:11 Tor 20 SCHERR, Thomas

Heim 31:21 2 Minuten 4 NAGY, Andràs

Gast 31:21 13:11 7m ohne Tor 5 Hechenblaikner, Manuel

Heim 33:29 14:11 Tor 33 MARKOVIC, Alen

Heim 35:06 15:11 Tor 33 MARKOVIC, Alen

36:59 Auszeit Gast

Gast 37:13 15:12 Tor 34 IGBINOBA, Philipp

Heim 37:45 16:12 Tor 5 HALLMANN, Christian

Heim 39:12 17:12 Tor 4 NAGY, Andràs

Gast 40:53 17:13 7m mit Tor 23 Sakalauskas, Sarunas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:53 17:14 Tor 19 ANDRIUSKA,

Mindaugas

Heim 43:23 18:14 Tor 33 MARKOVIC, Alen

Heim 43:59 2 Minuten 5 HALLMANN, Christian

Gast 43:59 18:15 7m mit Tor 23 Sakalauskas, Sarunas

45:43 Auszeit Heim

45:43 Auszeit Gast

Gast 46:58 18:16 Tor 19 ANDRIUSKA,

Mindaugas

Heim 47:24 19:16 Tor 5 HALLMANN, Christian

Gast 47:36 19:17 Tor 23 Sakalauskas, Sarunas

Heim 48:00 20:17 Tor 33 MARKOVIC, Alen

Heim 49:08 2 Minuten 4 NAGY, Andràs

Heim 50:35 21:17 Tor 7 CANCAR, Dejan

Gast 50:48 21:18 7m mit Tor 23 Sakalauskas, Sarunas

Heim 51:52 22:18 Tor 7 CANCAR, Dejan

Gast 52:03 22:19 Tor 23 Sakalauskas, Sarunas

Heim 52:56 23:19 Tor 20 SCHERR, Thomas

Gast 57:11 23:20 Tor 8 SPRENGER, Daniel

Gast 57:50 23:21 Tor 5 Hechenblaikner, Manuel

Heim 59:39 24:21 Tor 7 CANCAR, Dejan
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